addito, & hinc; id est, copula est; affirmat negata. Resolui; ut ille ultimo, ut
excludam integra Propos, in eis Jillog, & Commutatio Hypotheticorum sequuntur,
Et n ultimo. Hinc et adagiate, ut excludam syncategoremata, q in adri
te hant p pccm, rcc p rati, & subti.

Quais, q dicitur Trii. No. Tndicit de p rati. Hinc in p pccm
tritam, dcomstat uscm, seu contum p rati & subti. Pratum us, d subti. rcc subti.
Trii, r; qd trant Proposim, illam componendo, & q p rati. d destruda Propoe, quod
in n hnt uerbum est, qd p rati copulat in Propoe. Sicut domus resoluui in lapides,
& ligna, q manent destruda domo. n uo unio.

Obj. j. de form Trii. Obum e etiam manet de q rati. Pro
poe. qd et erit Trii. No uerbum est. hinc duplex munus in Propoe; alterum
p rati, alterum copulandi, primum manet destruda Propoe; n uero secundum.
Dices: Et pratum, et subti destruda Propoe n manent sub rcc p rati, q rati. d
en sunt Trii. qd p rati. No, pratum, & subti manent in eam sigcoim, qm he
bant in Propoe, eon qm illam componebant: at u. Obum est. Et manentia
sua sigcoim, n manet sub rcc copula, in au exercito, in qm componebat p pccm.

2. Composita natura destruuunt in main, & fram: & b
sra corruptibily, qd ep rati, n manet destruda compo: qd et compo ar b rati.
lia; qles sunt p pccm, resoluunt in main, & fram, hinc hinc n manent. Ob
toam; Ma ratio est, qd p rati manet in rati, & uo resolutiois, qd quia
est impfelta, & corruptibily: at Obum est, desinit ex uo resolutiois. Et rati
huius dicitur est, qd in compo; n rati resoluio per se primo tendit ad unioni
n ad p rati; in artificialib; uo, qd est Propoe, tendit resolutio per se ad fram,
qua dicitur amittitur.

3. Propo mentalis est simplex q rati (ut supra diximus): qd
n pot resoluui in p rati, q sint Trii. No, resolutioem Propoe dari p rati in loca
hnt p rati: in mentalib; uo dari in p rati p rati, & rati; id est, in
tus apperchius q rati, et u. Et qd iudium supponit.

Quartior

De Syllogismo.

Art. 19

Quid, & quibus ex sic Discursus.

at. et sic de alijs: qd ois ignis calefacit. Exptum e orai, in q aliqd singte ex uno Ep tu b
 singt b collit, ut i. Socrij n inuenit falsicitatem in diuitijs: q nec Plato illam inueni
 et. **S** Inductio ductu pot fieri; s in ma naria, s in p h i. In naria, ut i
 nituum, s i. s. quomodo aliq singt b collit qd ois ignis calefacit. s i. qd ois ho est vlti.
 In ma g h i, ut i. s. i. uim opus est quomodo caia singt b. s. adderati de ceteris: ut i. hoc
 Calum mouet, s i. de ceteris: qd i. Calum mouet. Vel p uerendo de s. caia p h a r a y
 mobiles. Inductio, q in Ante bit trii singt b, n est Coa fraty, oppo d n de illa, qua
 habet, s i. de ceteris, quod idem uolet ac i. ois. Quae p uerit ois singt b, est
 naria s i. ma, n forma, quam n het uolam.